[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 750/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar a disponibilização de emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), para custeio da Saúde, no Município de São Roque.

Considerando a necessidade de investimentos na área da Saúde pelo Município, bem como a necessidade na compra de insumos e material de consumo entre outros, se faz necessário investimento do Orçamento da União, através da presente emenda parlamentar, visando oferecer uma qualidade no serviço da saúde para toda população São-roquense, principalmente neste momento de pandemia.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROBERTO ALVES DE LUCENA

DD. Deputado Federal

Gabinete 235 – Anexo IV – Câmara dos Deputados

E-mail.: dep.robertoodelucena@camara.leg.br
Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes Brasília – DF – Brasil – CEP.: 70.160-900
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:29 3052/2021

1